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改訂箇所　 　　　　　　　　 

落下防止バー CRKRB/CRMRB アームペグ CRKP/CRMP
本体セット K ベースプレート KBP2

ベースプレート EBBP2 落下防止バー ESRP
ベースプレート MKBP2 落下防止バー MKRB
ベースプレート MSBP2
ベースプレート MMBP2 アップベースセット MMUB

高さH2400×奥行D300 JMS
本体セット JMMC

ロンリウム/メラミン HWD-35***L/M ロンリウム/メラミン/帯電防止 HWD-50***L/M/T ロンリウム HWD-120***L
木製パネル付（メラミン） TSA/C*-*****PM
木製パネル付（メラミン） TMA/B/C/D*-*****PM 落下防止バー TMF1W(B)

本体・オプション 全品番
フック式 LBLH/HBHH ドロップフック式 HBDFC/HBDFJ

新規掲載 紙面対応

〇
16B P.187

棚奥行寸法一覧表
⇒D寸法300mm削除、

900mm追加

〇
16A P.219 M050有効間口寸法

〇
16B P.214 スリムイーラック

ビンボックス

〇
16A P.220 M050天棚受/中棚受

形状

〇
16B P.222

薄型軽量ボルトレスラック
パネル

品番注記追加

〇
16B P.231

軽量ボルトレスラック
キャスターベースセット

品番カラー追記

〇
16B

P.248
P.266

軽中量/中量
ボルトレスラック

簡易式落下防止バー
イラスト

P.427 ハーディガード

対象品番 品名 対象品番 品名 対象品番

P.288-295 メッシュラック

表記なし （品番/価格表下追記）
●金具ペースプレート用の品番はMUPSKとなります。

品番/呼称
MKCB45U10

品番/呼称
MKCB45U10（W0）
　　　　　　　　　なし：サングレー
　　　　　　　　　W0：マイルドホワイト

［イラスト中表記］有効W-44mm ［イラスト中表記］有効W-45mm

－ 2025年10月1日より廃番

＜お詫びと訂正のお願い＞

SANSHIN総合カタログVol.16におきまして誤りがありました。誠に恐れ入りますが下記の通り訂正をお願いいたします。

WEB版Vo.16
掲載
ﾍﾟｰｼﾞ

製品名
訂正箇所 誤 正

＜2026年1月1日価格改定対象製品＞　WEBカタログVol.16C参照
Vol.16B掲載

ページ 製品名 品名

P.391-3 ハーディワークデスク350/500/1200kgタイプ

P.440-1 単柱書架TS型
P.444-7/453 複柱書架TM型

P.261/263 中量ボルトレスラック
P.305 JIS軽中量ボルトレスラック

P.308-9 JIS中量ボルトレスラック

P.214/215 スリムイーラック
P.229/232 軽量ボルトレスラック

P.243 軽中量ボルトレスラック

品名 対象品番

P.145 キャンチロボラック
P.196-7/201 軽量セミボルトレスラック

改訂日：2026年1月5日
三進金属工業株式会社

＜2025年10月1日価格改定対象製品＞　WEBカタログVol.16B以降参照
Vol.16B掲載

ページ 製品名 品名 対象品番 品名 対象品番

中棚受

D（595・875）

D（295・445）

天棚受

D（595・875）

D（295・445）

中棚受

D（595・875）

D（295・445）

天棚受

D（595・875）

D（295・445）

■棚奥行寸法一覧表
呼び寸法（D） 900450 600
有効寸法　　 795345 495
本体外寸法 930480 630

金具1個当たりの固定用ネジの
数量が1つ

金具1個当たりの固定用ネジの
数量が2つ
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新規掲載 紙面対応

WEB版Vo.16
掲載
ﾍﾟｰｼﾞ

製品名
訂正箇所 誤 正

〇
16B

P.332-3
P.334-5
P.336-7
P.338-9
P.342-3

シャトルナビ（物品棚）
品番

〇
16B P.407

6輪カート
牽引アタッチメント

外寸W寸法

〇
16A

P.476
 -477

P.480
 -481

P.483

P.487

価格表中
本体奥行(D)寸法

表記

〇
16B P.271

中量ボルトレスラック
引き違い戸・背板・側板

セット価格

シャトルナビ 軽量ラックタイプ HHL
シャトルナビ 軽量ボルトレスラックタイプ HHK
シャトルナビ 軽中量ボルトレスラックタイプ HHS
シャトルナビ 中量ボルトレスラックタイプ HHM
シャトルナビ スリムイーラックタイプ HHE

シャトルナビ 軽量ラックタイプ VHL
シャトルナビ 軽量ボルトレスラックタイプ VHK
シャトルナビ 軽中量ボルトレスラックタイプ VHS
シャトルナビ 中量ボルトレスラックタイプ VHM
シャトルナビ スリムイーラックタイプ VHE

［表中寸法］HCDOC-05W　外寸W1470 ［表中寸法］HCDOC-05W　外寸W2140

シャトルナビ
ﾉﾝﾚｰﾙｼｬﾄﾙﾅﾋﾞ クレセート

スリムナビ
d220タイプ d220タイプ

478 485
258 265

d240タイプ d240タイプ
518 525
278 285

d320タイプ d320タイプ
678 685
358 365

d420タイプ d420タイプ
878 885
458 465

シャトルナビ
ﾉﾝﾚｰﾙｼｬﾄﾙﾅﾋﾞ クレセート

スリムナビ
d220タイプ d220タイプ

458 465
253 260

d240タイプ d240タイプ
498 505
273 280

d320タイプ d320タイプ
658 665
353 360

d420タイプ d420タイプ
858 865
453 460

基本 連結 基本 連結 基本 連結
品番 MMHTPS6447K MMHTPS6447R MMHTPS6547K MMHTPS6547R MMHTPS6647K MMHTPS6647R

価格 360,470 278,960 401,130 319,620 441,590 360,080
品番 MMHTPS6457K MMHTPS6457R MMHTPS6557K MMHTPS6557R MMHTPS6657K MMHTPS6657R

価格 366,350 278,960 407,010 319,620 447,470 360,080
品番 MMHTPS6472K MMHTPS6472R MMHTPS6572K MMHTPS6572R MMHTPS6672K MMHTPS6672R

価格 375,570 278,960 416,230 319,620 456,690 360,080
品番 MMHTPS6492K MMHTPS6492R MMHTPS6592K MMHTPS6592R MMHTPS6692K MMHTPS6692R

価格 386,740 278,960 427,400 319,620 467,860 360,080
品番 MMHTPS7447K MMHTPS7447R MMHTPS7547K MMHTPS7547R MMHTPS7647K MMHTPS7647R

価格 438,170 336,110 487,570 385,510 537,030 434,970
品番 MMHTPS7457K MMHTPS7457R MMHTPS7557K MMHTPS7557R MMHTPS7657K MMHTPS7657R

価格 445,760 336,110 495,160 385,510 544,620 434,970
品番 MMHTPS7472K MMHTPS7472R MMHTPS7572K MMHTPS7572R MMHTPS7672K MMHTPS7672R

価格 457,550 336,110 506,950 385,510 556,410 434,970
品番 MMHTPS7492K MMHTPS7492R MMHTPS7592K MMHTPS7592R MMHTPS7692K MMHTPS7692R

価格 471,680 336,110 521,080 385,510 570,540 434,970

471

571

721

921

471

571

721

921

奥行
（D）

品番
価格

1200 1500 1800高さ
（H）

1800

2100

基本 連結 基本 連結 基本 連結
品番 MMHTPS6447K MMHTPS6447R MMHTPS6547K MMHTPS6547R MMHTPS6647K MMHTPS6647R

価格 396,100 314,590 442,050 360,540 487,710 406,200
品番 MMHTPS6457K MMHTPS6457R MMHTPS6557K MMHTPS6557R MMHTPS6657K MMHTPS6657R

価格 401,980 314,590 447,930 360,540 493,590 406,200
品番 MMHTPS6472K MMHTPS6472R MMHTPS6572K MMHTPS6572R MMHTPS6672K MMHTPS6672R

価格 411,200 314,590 457,150 360,540 502,810 406,200
品番 MMHTPS6492K MMHTPS6492R MMHTPS6592K MMHTPS6592R MMHTPS6692K MMHTPS6692R

価格 422,370 314,590 468,320 360,540 513,980 406,200
品番 MMHTPS7447K MMHTPS7447R MMHTPS7547K MMHTPS7547R MMHTPS7647K MMHTPS7647R

価格 480,340 378,280 536,000 433,940 591,680 489,620
品番 MMHTPS7457K MMHTPS7457R MMHTPS7557K MMHTPS7557R MMHTPS7657K MMHTPS7657R

価格 487,930 378,280 543,590 433,940 599,270 489,620
品番 MMHTPS7472K MMHTPS7472R MMHTPS7572K MMHTPS7572R MMHTPS7672K MMHTPS7672R

価格 499,720 378,280 555,380 433,940 611,060 489,620
品番 MMHTPS7492K MMHTPS7492R MMHTPS7592K MMHTPS7592R MMHTPS7692K MMHTPS7692R

価格 513,850 378,280 569,510 433,940 625,190 489,620

471

571

721

921

2100

品番
価格

奥行
（D）

高さ
（H）

1200 1500 1800

1800

471

571

721

921

【誤】

【正】
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